



Information om betalning med e-faktura

Från och med januariavin (som ska vara betald per 2023-12-29) har vi i föreningen möjligheten att betala med e-faktura.

Att betala via e-faktura innebär att du får din avi digitalt i din internetbank och sedan kan betala direkt därifrån istället för att du får den i pappersform. Du kommer fortfarande få tre avier i taget i din bank.

För att ansluta till e-faktura behöver du gå in på din bank och följa anvisningarna där. Det kan du göra redan nu och under e-faktura söka på Brf Prosten. Om du behöver ange referens vid ansökan ska du skriva ditt lägenhetsnummer. Lägenhetsnummer innebär det nummer som börjar på A-E och följs av en eller två siffror, inget annat (ex A32, D45). Vi har upptäckt att vissa banker inte tillåter att du ansluter dig på mobiltelefon utan du kan behöva gå in från en dator.

Om du vill fortsätta betala som idag behöver du inte göra någonting utan avierna kommer delas ut i brevlådan som tidigare. Skillnaden blir att OCR-nummer ska användas som referens vid betalning (det står på avin).

För att kunna betala med e-faktura från ditt konto krävs att du står som ägare till lägenheten. Om din avgift betalas av någon som inte är ägare till lägenheten (vän, släkt, företag eller god man till exempel) kommer du även fortsättningsvis behöva hantera avier. E-fakturan kan bara knytas till ägarens eget konto.



Bostadsrättsföreningen

PROSTEN

2023-10-14

Autogirobetalning kommer fortfarande inte vara tillgänglig för oss eftersom det innebär en högre kostnad för föreningen. Flertalet banker erbjuder idag automatisk betalning av e-faktura, vilket innebär att du inte behöver godkänna betalningen varje månad och i stort är samma funktion som autogiro. Hör med din bank om du har några frågor.

Notera att november och decemberavierna som du redan har fått ska betalas som vanligt.

Om du har några frågor får du som alltid höra av dig till styrelsen via mail (brfprosten@gmail.com).

Med vänliga hälsningar,

Styrelsen Bostadsrättsföreningen Prosten